
SILLAMÄE CUP 2014 
01.11.2014, Sillamäe 

 
PC 60m 
1. Daniil Tee 11.02.2001 Narrva PSK 8,4 8,3 f 
2. Aleksandr Jurošev 14.03.2001 Narrva PSK 8,6 8,5 f 
3. Arseni Timofeev 28.11.2001 Narrva PSK 8,6 8,6 f 
4. Daniil Hoolakovski 19.04.2001 KJK VISA 8,6 8,7 f 
5. Viktor Morozov 13.04.2004 Atleetika 8,9 
6. Aleksei Stepanov 13.02.2002 Narrva PSK 8,9 
7. Vlad Sitin 5.05.2002 Narrva PSK 9,1 
8. Mihhail Titov 2.10.2003 Sillamäe 9,4 
9. Artjom Svist 27.07.2003 SK Mitš 9,4 
10. Bogdan Ilin 13.03.2002 Narrva PSK 9,7 
11. Arseni Krivonossenko 20.12.2001 Narrva PSK 9,7 
12. Pavel Košelev 3.04.2004 Sillamäe 9,8 
13. Artur Võlu 3.10.2003 Sillamäe 10,0 
14. Kirill Korovkin 19.09.2002 Narrva PSK 10,0 
15. Eerik Hudilainen 15.05.2005 SK Mitš 10,0 
16. Paša Danilov 18.03.2005 Sillamäe 10,8 
17. Stepan Andreev 24.09.2004 Sillamäe 11,0 
18. Ivan Titov 2.06.2006 Sillamäe 12,3 
 
PB 60m 
1. Vitali Rubenkov 12.08.1999 Narva PSK 7,4 7,3 f 
2. Oleg Silov 7.07.1999 Sillamäe 7,8 7,8 f 
3. Konstantint Olesk 20.06.1999 Atleetika 7,8 8,0 f 
4. Kirill Petrov 27.05.2000 Narva PSK 7,9 
5. Kirill Varnatšov 2.11.1999 Narva PSK 8,0 
6. Ivan Zahharov 16.11.1999 Sillamäe 8,2 
7. Miša Belikov 9.01.1999 Sillamäe 8,7 
8. Artjom Volkov 24.12.2000 Sillamäe 9,0 
9. Andrei Baulin 16.09.1999 Sillamäe 9,1 
 
PA 60m 
1. Anton Velikanov 31.05.1997 Sillamäe 7,1 7,1 f 
2. Ruslan Belov 29.03.1997 Sillamäe 7,4 7,5 f 
v/a Igor Jakovlev 11.06.1996 Narva PSK 7,1 
v/a Savva Bokarev 4.05.1996 Narva PSK 7,5 
 
PC 1000m 
1. Mihhail Titov 2.10.2003 Sillamäe 3,38.3 
2. Anton Prižilutski 1.03.2001 Sillamäe 3,39.7 
3. Eerik Hudilainen 15.05.2005 SK Mitš 3,51.1 
4. Artur Välu 3.10.2003 Sillamäe 4,37.0 
 
PB 1000m 
1. Ivan Zahharov 16.11.1999 Sillamäe 3,10.1 
2. Oleg Silov 7.07.1999 Sillamäe 3,14.9 
3. Aleksander Otto 1.08.2000 Sillamäe 3,32.2 
 
PA 2000m 
1. Nikita Averkov 28.09.1998 Sillamäe 6,26.5 
2. Vlad Pavljuk 11.09.1997 Sillamäe 6,28.5 
3. Aleksandr Pavljuk 13.07.1997 Sillamäe 6,58.9 
4. Mikhail Suslov 6.01.1998 Sillamäe 7,13.0 
 
PC kõrgushüpe 
1. Aleksei Stepanov 13.02.2002 Narva PSK 1,15 
 



PB kõrgushüpe 
1. Ivan Zahharov 16.11.1999 Sillamäe 1,65 
2. Kirill Petrov 27.05.2000 Narva PSK 1,55 
 
PA kõrgushüpe 
1. Ivan Barsukov 5.04.1998 Sillamäe 1,80 
2. Marat Urazaev 11.11.1997 Sillamäe 1,75 
3. Anton Velikanov 31.05.1997 Sillamäe 1,70 
4. Deniss Shalkauskas 1.12.1998 KJK Visa 1,70 
 
PC kaugushüpe 
1. Aleksei Dronov 22.06.2001 KJK Tšefei 5,09 
2. Aleksandr jurõšev 14.03.2001 Narva PSK 4,66 
3. Daniil Tee 11.02.2001 Narva PSK 4,42 
4. Daniil Hodarovski 19.04.2001 KJK Visa 4,28 
5. Aleksei Stepanov 13.02.2002 Narva PSK 4,10 
6. Viktor Morozov 13.03.2004 Atleetika 4,00 
7. Avseni Timofeev 28.11.2001 Narva PSK 3,86 
8. Kirill Korovkin 19.09.2002 Narva PSK 3,49 
9. Vlad Sutin 5.05.2002 Narva PSK 3,49 
10. Arseni Krivonossenko 20.12.2001 Narva PSK 3,42 
11. Bogdan Ilin 13.03.2002 Narva PSK 3,32 
 
PB kaugushüpe 
1. Vitali Rubenkov 12.08.1999 Narva PSK 6,62 
2. Kirill Petrov 27.05.2000 Narva PSK 4,22 
 
PA kaugushüpe 
1. Ilja Mandrikov 27.03.1998 Narva PSK 5,13 
v/a Savva Bokarev 04.05,1996 Narva PSK 5,56 
 
TC 60m 
1. Lada Aleksahhina 21.08.2001 Narva PSK 8,5 8,8 f 
2. Jelizaveta Ziltsova 28.06.2001 9,0 9,0 f 
3. Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK Mitš 8,9 9,2 f 
4. Kristina Andronova 22.12.2001 Atleetika 9,0 9,3 f 
5. Darja Kevask 4.06.2004 SK Mitš 9,1 
6. Vlada Petrova 6.05.2003 9,1 
7. Linda Danilova 31.01.2001 Narva PSK 9,2 
8. Vika Bohan 2.07.2003 Sillamäe 9,3 
9. Diana Stepanova 2.08.2002 Narva PSK 9,6 
10. Katja Mirotvortseva 17.11.2003 Sillamäe 9,6 
11. Nastja Jolkina 22.02.2002 Sillamäe 9,7 
12. Daša Bažulina 7.12.2001 Sillamäe 9,7 
13. Jana Smirnova 17.08.2004 Sillamäe 9,8 
14. Eliza Stavskaja 16.03.2003 Sillamäe 9,9 
15. Nastja Romanova 27.12.2003 Sillamäe 10,0 
16. Nataša Jolkina 22.01.2002 Sillamäe 10,1 
17. Diana Smirnova 22.07.2002 Sillamäe 10,1 
18. Nina Solopaeva 25.03.2001 Sillamäe 10,3 
19. Oksana Beljakova 10.01.2004 Sillamäe 10,4 
20. Laine Jakutkina 26.01.2001 Sillamäe 10,8 
21. Vika Karasjova 20.01.2006 Sillamäe 10,9 
22. Anita Konjkova 12.03.2005 Sillamäe 11,0 
23. Elina Trei 2.02.2005 Sillamäe 11,1 
24. Dana Zakovitš 17.08.2002 Sillamäe 11,8 
25. Erika Bugrova 24.08.2004 Sillamäe 11,9 
26. Ilona Nikitina 3.03.2006 Sillamäe 12,6 
 
 



TB 60m 
1. Ilona Dmitrijeva 2.07.1999 Narva PSK 8,1 7,9 f 
2. Olesja Tatšilina 11.09.1999 Narva PSK 9,0 8,6 f 
3. Marta Luzanova 5.04.1999 Narva PSK 9,2 9,0 f 
4. Viktoria Antipova 7.07.2000 Atleetika 9,2 9,2 f 
5. Kristina Kislaja 11.03.2001 Atleetika 9,5 
6. Violetta Sein 18.04.2000 Sillamäe 10,8 
v/a Jelena Bulõnina 19.12.1991 Narva PSK 8,5 
v/a Jana Ivleva 29.05.1989 Narva PSK 8,6 
 
TA 60m 
1. Anna Pivovarova 29.10.1998 KJK Tšefei 8,2 
2. Lada Rosljakova 29.11.1998 Narva PSK 8,8 
 
TC 600m 
1. Kristina Andronova 22.12.2001 Atleetika 1,57.6 
2. Alina Lebedeva 3.05.2001 Sillamäe 2,13.1 
3. Katrina Otto 18.06.2004 Sillamäe 2,29.9 
v/a Julia Palmova 4.01.2000 Sillamäe 2,30.9 
 
TB 1000m 
1. Saina Mamedova 8.06.2000 Sillamäe 3,30.5 
2. Milena Suslova 29.04.2000 Sillamäe 3,30.7 
3. Darja Predbannikova KJK Visa 3,35.5 
4. Anastassia Malitskaja 23.09.1999 KJK Tšefei 4,11.0 
 
TA 1000m 
1. Rosljakova Lada 29.11.1998 Narva PSK 3,42.4 
 
TC kõrgushüpe 
1. Nastja Jolkina 22.01.2002 Sillamäe 1,25 
2. Nataša Jolkina 22.01.2002 Sillamäe 1,15 
3. Oksana Beljakova 10.01.2004 Sillamäe 0,95 
 
TB kõrgushüpe 
1. Julija Sõromjatnikova 24.05.2000 KJK Tšefei 1,30 
 
TC kaugushüpe 
1. Kristina Andronova 22.12.2001 Atleetika 4,12 
2. Lada Aleksahhina 21.08.2002 Narva PSK 3,97 
3. Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK Mitš 3,91 
4. Jelizavetta Ziltsova 28.06.2001 3,89 
5. Vlada Petrova 6.05.2003 3,87 
6. Diana Stepanova 2.08.2002 Narva PSK 3,37 
 
TB kaugushüpe 
1. Olesja Tatšilina 11.09.1999 Narva PSK 3,89 
2. Anastassia Malitskaja 23.09.1999 KJK Tšefei 3,82 
 
TA kaugushüpe 
1. Anna Pivovarova 29.10.1998 KJK Tšefei 4,79 
 
 
Peakohtunik: E. Terentjev 

 


